

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásy naceněné dodavatelem - označení	Označení pro dodavatele	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	DPH ("L" - "K")
112	OKI C301	449735533	44973533 3508	Y	str	1 500	117,07	141,65 Kč	K	7	819,49 Kč	991,58 Kč	172,09 Kč
115	OKI MC 352dn	44469803	44469803 3662	Bk	str	3 500	122,93	148,75 Kč	K	3	368,79 Kč	446,24 Kč	77,45 Kč
		44469706	44469706 3676	C	str	2 000	119,62	144,74 Kč	K	3	358,86 Kč	434,22 Kč	75,36 Kč
		44469705	44469705 3690	M	str	2 000	119,62	144,74 Kč	K	3	358,86 Kč	434,22 Kč	75,36 Kč
123	OKI C 5450	42127457	42127457 4166	Bk	str	5 000	199,94	241,93 Kč	K	2	399,88 Kč	483,85 Kč	83,97 Kč
P 1	HP M 426	CF 226X	CF226X	Bk	str	9 000	1334,80	1 615,11 Kč	K	5	6 674,00 Kč	8 075,54 Kč	1 401,54 Kč
P 11	HP M 477 (452)	CF410A	CF410A	Bk	str	2 300	1034,00	1 251,14 Kč	K	12	12 408,00 Kč	15 013,68 Kč	2 605,68 Kč
P 12		CF411A	CF411A	C	str	2 300	1034,00	1 251,14 Kč	K	12	12 408,00 Kč	15 013,68 Kč	2 605,68 Kč
P 13		CF412A	CF412A	Y	str	2 300	1034,00	1 251,14 Kč	K	12	12 408,00 Kč	15 013,68 Kč	2 605,68 Kč
P 14		CF413A	CF413A	M	str	2 300,0	1034,00	1 251,14 Kč	K	12	12 408,00 Kč	15 013,68 Kč	2 605,68 Kč
P 75	OKI B 432	45807102	45807102	Bk	str	3 000	836,60	1 012,29 Kč	K	12	10 039,20 Kč	12 147,43 Kč	2 108,23 Kč
P 334	HP DesignJet 800 (A0)	HP B2, C4911A	C4911A	C	ml	69	451,20	545,95 Kč	K	4	1 804,80 Kč	2 183,81 Kč	379,01 Kč
P 335		HP B2, C4912A	C4912A	M	ml	69	451,20	545,95 Kč	K	2	902,40 Kč	1 091,90 Kč	189,50 Kč
P 336		HP B2, C4913A	C4913A	Y	ml	69	451,20	545,95 Kč	K	4	1 804,80 Kč	2 183,81 Kč	379,01 Kč
P 489	HP CLJ M855	CF310A-reno	CF310A-reno	Bk	str	29 000	2726,00	3 298,46 Kč	R	2	5 452,00 Kč	6 596,92 Kč	1 144,92 Kč
P 490		CF311A-reno	CF311A-reno	C	str	31 500	2998,60	3 628,31 Kč	R	2	5 997,20 Kč	7 256,61 Kč	1 259,41 Kč
P 491		CF312A-reno	CF312A-reno	Y	str	31 500	2998,60	3 628,31 Kč	R	2	5 997,20 Kč	7 256,61 Kč	1 259,41 Kč
P 492		CF313A-reno	CF313A-reno	M	str	31 500	2998,60	3 628,31 Kč	R	2	5 997,20 Kč	7 256,61 Kč	1 259,41 Kč
P 550	Canon 2520	2785B002 (toner C - EXV 33)	2785B002	Bk	str	14 300	752,00	909,92 Kč	K	1	752,00 Kč	909,92 Kč	157,92 Kč
P 17	HP CLJ M855 - sada fixač. jednotky	C1N58A (220V-C 1N58A)	C1N58A		str	130 000	6575,30	7 956,11 Kč	O	2	13 150,60 Kč	15 912,23 Kč	2 761,63 Kč
P 280	HP CLJ M855 - optické válce	CF358A	CF358A	Bk	str	30 000	1798,22	2 175,85 Kč	O	2	3 596,44 Kč	4 351,69 Kč	755,25 Kč
P 281		CF359A	CF359A	C	str	30 000	4978,24	6 023,67 Kč	O	1	4 978,24 Kč	6 023,67 Kč	1 045,43 Kč
P 282		CF364A	CF364A	Y	str	30 000	4978,24	6 023,67 Kč	O	1	4 978,24 Kč	6 023,67 Kč	1 045,43 Kč
P 283		CF365A	CF365A	M	str	30 000	4978,24	6 023,67 Kč	O	1	4 978,24 Kč	6 023,67 Kč	1 045,43 Kč
Materiál nakoupený z RP 513 900 109											97 358,68 Kč	117 803,99 Kč	20 445,31 Kč
Materiál nakoupený z RP 513 900 104											31 681,76 Kč	38 334,93 Kč	6 653,17 Kč
Objednávka celkem:											129 040,44 Kč	156 138,92 Kč	27 098,48 Kč